

Årsredovisning för
Malmö Fasad & Kakel AB

559264-2978

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

André Kalliokoski
Styrelseledamot

2025-05-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Malmö Fasad & Kakel AB, 559264-2978, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne län registrerades år 2020 och bedriver byggnation av olika slags fasader, badrumsrenoveringar och snickeriarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under 2024 satsat mer på marknadsföring och fått större och fler projekt, vilket i sin tur har gjort att man har fått anställa mer personal. I och med detta har företagets omsättning ökat med mer än 50% i jämförelse med fg år.

Malmö Fasad & Kakel AB ägs sedan mars 2024 av Malmö Gruppen AB till 100%.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	15 061	9 864	8 191	5 639
Resultat efter finansiella poster	1 282	385	353	978
Soliditet %	41,5	38,8	38,1	48,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	669 328	298 723
Balanseras i ny räkning		298 723	-298 723
Utdelning		-195 250	
Årets resultat			1 012 915
Belopp vid årets utgång	25 000	772 801	1 012 915

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	772 801
Årets resultat	1 012 915
Summa	1 785 716
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 285 716
Summa	1 785 716

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 061 257	9 864 232
Övriga rörelseintäkter		50 400	1 498
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 111 657	9 865 730
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 719 500	-4 489 998
Övriga externa kostnader		-1 352 182	-995 457
Personalkostnader	2	-4 690 788	-3 917 865
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 758	-67 259
Övriga rörelsekostnader		-46 800	-25 000
Summa rörelsekostnader		-13 899 028	-9 495 579
Rörelseresultat		1 212 629	370 151
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76 367	30 238
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 903	-15 355
Summa finansiella poster		69 464	14 883
Resultat efter finansiella poster		1 282 093	385 034
Resultat före skatt		1 282 093	385 034
Skatter			
Skatt på årets resultat		-269 178	-86 311
Årets resultat		1 012 915	298 723

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	255 714	201 777
Summa materiella anläggningstillgångar		255 714	201 777
Summa anläggningstillgångar		255 714	201 777
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 451 483	751 210
Fordringar hos koncernföretag		250	0
Övriga fordringar		10 556	14 575
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		41 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 866	29 008
Summa kortfristiga fordringar		1 629 155	794 793
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 061 443	2 188 459
Summa kassa och bank		3 061 443	2 188 459
Summa omsättningstillgångar		4 690 598	2 983 252
SUMMA TILLGÅNGAR		4 946 312	3 185 029

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		772 801	669 328
Årets resultat		1 012 915	298 723
Summa fritt eget kapital		1 785 716	968 051
Summa eget kapital		1 810 716	993 051
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		305 000	305 000
Summa obeskattade reserver		305 000	305 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	111 800
Summa långfristiga skulder		0	111 800
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		688 484	398 884
Skatteskulder		178 690	75 026
Övriga skulder		857 455	446 510
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 105 967	854 758
Summa kortfristiga skulder		2 830 596	1 775 178
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 946 312	3 185 029

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	9	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	336 295	446 295
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	190 495	
Försäljningar/utrangeringar	-78 000	-110 000
Utgående anskaffningsvärden	448 790	336 295
Ingående avskrivningar	-134 518	-122 259
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	31 200	55 000
Årets avskrivningar	-89 758	-67 259
Utgående avskrivningar	-193 076	-134 518
Redovisat värde	255 714	201 777

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Not 5 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Malmö Gruppen AB	55356-8610	Arlöv

Kommentar till not

Moderbolaget upprättar ingen koncernredovisning då dotterbolag är utan väsentlig betydelse.

Underskrifter

Arlöv

André Kalliokoski 2025-05-21
André Kalliokoski Datum
Styrelseledamot

Hannes Löw 2025-05-21
Hannes Löw Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-21

Per Ranstam
Per Ranstam
Auktoriserad revisor
